

# Miłka Raulin – Rowerowy Rajd Północ – Południe – 11.11.2019r.

2019.11.16

zobacz online: <https://gcksir.szemud.pl/artykuly/milka-raulin-rowerowy-rajd-polnoc-poludnie-11-11-2019r/>

Dla Niepodległej – Powitanie zdobywczyni Korony Ziemi – Miłki Raulin podczas II Rowerowego Rajdu Południe – Północ .

11 listopada to w Naszej Gminie dzień szczególny – Święto Odzyskania Niepodległości. W niezwykle sposób postanowiła uczcić to święto Miłka Raulin – zdobywczyni Korony Ziemi ,podróżniczka ,osoba o wielu niezwykłych pasjach .

Właśnie 11 listopada po raz drugi Miłka zakończyła ostatni etap rajdu rowerowego Południe – Północ , a my mieliśmy okazję gościć Ją na trasie przejazdu w miejscowości Kamień.

Organizatorem tego spotkania był ojciec Miłki Pan Kazimierz ,który często wspiera podróżniczkę w realizacji jej nadzwyczajnych pasji .

Miłka pochodzi właśnie z Naszej Gminy i gościliśmy ją też niedawno podczas spotkania z młodzieżą naszych szkół. Było to przed jej najważniejszą wyprawą na Mont Everest.

Spotkanie w Kamieniu miało po części nieco roboczy charakter , ponieważ oprócz posiłku na trasie ,do grupy dołączył Pan Jacek Nawrocki. Jego zadaniem było poprowadzenie grupy najkrótszą trasą z Kamienia do Bieszkowic , po niezwykle urokliwych terenach Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego. Z Bieszkowic rowerzyści ruszyli w stronę mety ,do tzw. Gwiazdy Północy – punktu najdalej wysuniętego na północ na terenie Naszego Kraju .

Pani Miłka drugi rajd z okazji 100 rocznicy odzyskania Niepodległości rozpoczęła 4 listopada startując z Rys przez osiem dni pokonała dystans ponad 800 kilometrów .

Rajd zakończył się gorącym powitaniem w Jastrzębiej Górze .

Na zakończenie wypada nam dodać ,że poza organizacją tego niezwykłego rajdu Miłka Raulin jest najmłodszą zdobywczynią tzw. Korony Ziemi –

dziewięciu szczytów . Właśnie taki tytuł nosi jej film krótkometrażowy pt.: „ Dziewiąty” ,za który uzyskała II nagrodę na XII Festiwalu Górskim - Adrenalinium . Napisała też autobiografię pt.: „ Siła Marzeń” . Zachęcamy gorąco do lektury ,a Miłce życzymy wytrwałości i wielu dalszych sukcesów . Jednym słowem spełnienia marzeń .